中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：桃園市汽車貨運商業同業公會

	發文日期：中華民國109年6月8日

發文字號：（109）汽貨國華字第118號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會109年5月18日109桃汽貨峰字第076號函建議增加西螺休息站之聯結車停車位案，經本會向交通部高速公路局提出後(本會109年5月27日(109)汽貨國華字第110號函副本諒達)，頃奉該局函復表示將會納入未來服務區空間檢討停車位規畫設計時參考，詳如後附該局109年6月5日業字第1090033695號函影本供參，敬請 查照。

	正本：桃園市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]E A BT 6R §a
X

¥R J »
(R "5 21>

RiBIHRNRE  F

AR dbaE C 24303 b TR LERAE X
L AET05%
7'#’&%?/\: [GE &
&3z 0 (02)29096141#2452

- ﬁﬁ. (02)29093218
Z2XFHE I PERBEAE % EHMER Y €F% @ allshannah@freeway. gov. tw
NeLBRBA

HEX A ‘1’—%&@109?6558
BEXFR T EFH109003369535%

QZJ B kﬁ"
FERREGRAERR
R4

ECAMERCER SN BRERBGE ML EFEMNE A
oA HER -
3R B
—~AEESATBARBAEFTEII0RS -
-BERKEAETERBEE FENHEIRE ¥4 F
HetBAFmABATR -
Z - BEERFEBEEN  BATAREFEGHRRES
AEERBBEEERVETEERAZAX » Fe2E R
R ANKRIRT B EMRIE MR E R LA -
W~ BB BB -

A PERAALFENENELGLERSE
Bk ABREERE

%&%ﬁﬂ-%

RR 444300

%17 #lR